北京铜牛信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

26

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

√ 适用 □ 不适用

诉讼(仲裁)基本情况
涉案金额

（万元）

是否形成预计

负债

诉讼(仲裁)

进展

诉讼(仲裁)审理

结果及影响

诉讼(仲裁)判决

执行情况
披露日期 披露索引

公司尚未结案诉讼

（仲裁）案件
16.9 否 审理中 无 不适用

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

北京铜牛信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京铜牛信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京铜牛信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 73,970,496 76.28% 0 0 14,544,030 -1,250,346 13,293,684 87,264,180 74.99%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 51,205,358 52.81% 0 0 10,239,346 -8,627 10,230,719 61,436,077 52.80%

 3、其他内资持股 22,764,419 23.47% 0 0 4,304,684 -1,241,000 3,063,684 25,828,103 22.19%

  其中：境内法人持股 7,589,734 7.83% 0 0 1,271,496 -1,232,254 39,242 7,628,976 6.55%

   境内自然人持股 15,174,685 15.64% 0 0 3,033,188 -8,746 3,024,442 18,199,127 15.64%

 4、外资持股 719 0.00% 0 0 0 -719 -719 0 0.00%

  其中：境外法人持股 486 0.00% 0 0 0 -486 -486 0 0.00%

   境外自然人持股 233 0.00% 0 0 0 -233 -233 0 0.00%

二、无限售条件股份 22,999,654 23.72% 0 0 4,850,000 1,250,346 6,100,346 29,100,000 25.01%

 1、人民币普通股 22,999,654 23.72% 0 0 4,850,000 1,250,346 6,100,346 29,100,000 25.01%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 96,970,150 100.00% 0 0 19,394,030 0 19,394,030 116,364,180 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.2021年3月24日，公司申请对1,250,346 股限售股解除限售。本次上市流通的限售股为公司首次公开发行网下配售限售股。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者承诺其获配股票数量的 10%(向上取整计算)限售期限为自发行人首次公开发行

并上市之日起6个月。除上述承诺外，本次申请上市流通的网下配售限售股股东无其他特别承诺；

2.2021年5月27日，公司实施完成了2020年年度权益分派，即以截止2020年12月31日总股本96,970,150股为基数，以资本公积

金向全体股东每10股转增2股，共计转增 19,394,030股，转增后公司总股本变更为116,364,180股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、关于公司于2021年3月24日申请解除的1,250,346 股限售股，经核查，保荐机构认为:公司本次申请上市流通的网下配售限

售股股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺。公司本次申请上市流通的网下配售限售股数量及上市流通相关事项符合《公

司法》《证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定。公司对本次限

北京铜牛信息科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次网下配售限售股上市流通事项无异议。核查意见详见公